
 

  
2 Svefnherbergi Penthouse in
Torre Pacheco
Ref: RN6740

 379.900€
57.100.817 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Penthouse

Staðsetning : Torre Pacheco

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð
eignar : 67 m²

Loftkæling
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NÝBYGGÐ ÍBÚAR Í EINHÆÐI DÚRÆÐI Í MURCIA-héraði

Nýbyggð íbúðasamstæða er með 60 íbúðir sem eru dreifðar í 4 blokkir með raðhúsum á jarðhæð, fyrstu og annarri
hæð, sameiginlegri sundlaug, upphitaðri sundlaug og ljósabekk með sumareldhúsi á þakíbúðunum, til að njóta allra
sólskinsstunda alla daga ársins.

Eignin skiptist í 2 svefnherbergi og 2 baðherbergi auk bílastæða og geymslu í kjallara.

Þessi heimili eru hönnuð með nútímalegum stíl og opnu skipulagi, sem samanstendur af fullbúnu eldhúsi og
setustofu/borðstofu.

Eignin munu uppfylla ströngustu kröfur og innihalda:

Eldhús fullbúið og búið ofni og örbylgjuofni í súlu, innbyggðum ísskáp og uppþvottavél, induction helluborði og
útblástursviftu.
LED lýsing: inni í eign (borðstofu, eldhúsi, göngum og baðherbergjum), sem og á útisvæðum.
Fóðraðir fataskápar með skúffum.
Vélknúnar gardínur í svefnherbergjum.
Gólfhiti á baðherbergjum.
Fullbúið baðherbergi með salerni, snyrtingu, spegli, sturtu með regnáhrifum og skjáborðum.
Foruppsetning fyrir loftræstikerfi.
Foruppsetning hleðslustöðvar fyrir rafbíla.
Sólstofa með sumareldhúsi, með foruppsetningu fyrir rafmagnstæki.
Samfélagssundlaug.
Upphituð sundlaug.
Bílastæði og geymsla í kjallara.

Staðsett á dvalarstað með lokuðum hliðum, með aðalinngangi og öryggisgæslu allan sólarhringinn. Dvalarstaðurinn er
hannaður í kringum glæsilegt 126.000 m2 grænt svæði.

Það samanstendur af göngu- og hjólastígum, íþróttaaðstöðu, paddle- og tennisvöllum, minigolfvelli, görðum,
hundagörðum, tómstundasvæðum, klúbbhúsi…. Einnig á miðsvæðinu er gimsteinn dvalarstaðarins, kristaltært
gervivatn með tæplega 17.000 m2 af vatnsyfirborði, umkringt hvítum sandströndum og pálmatrjám, sem færir hluta af
Karíbahafinu til Murcia-svæðisins.

Það eru 2 eyjar í vatninu, önnur þeirra hefur sinn eigin bar, það eru líka "Beach Chiringuitos" dreift um vatnið.

Dvalarstaðurinn er beitt staðsettur innan við 4 km frá ströndinni og bænum Los Alcázares, þar sem þú getur stundað
ýmsar vatnsíþróttir, umkringdur nokkrum golfvöllum og borgin Cartagena í innan við 15 mínútna akstursfjarlægð og 22
km frá flugvellinum í Murcia, því að hafa fjölbreytt menningar-, matar- og íþróttaframboð innan seilingar.


